АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.03.2019г. № 20-р

Экз. № _______
р.п. Базарный Сызган

О внесении изменения в распоряжение администрации

от 19 августа 2016 года №70-р «Об утверждении инструкции по работе

с обращениями  и запросами граждан и организаций в администрации

муниципального образования «Базарносызганский район»

Ульяновской области

В целях совершенствования работы с обращениями и запросами граждан,

организаций и общественных объединений.

1. Внести изменения в распоряжение администрации от 19 августа 2016

года №70-р «Об утверждении инструкции по работе с обращениями  запросами

граждан и организаций в администрации муниципального образования

«Базарносызганский район» Ульяновской области, заменив в нѐм слова

«осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю,

надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,»  словами «в сфере

внутренних дел».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента размещения на

информационном сайте района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя, руководителя аппарата администрации муниципального

образования «Базарносызганский район».

Глава администрации                                                                             В.И.Ширманов